Приложение № 6.2

к Порядку проведения общественных

обсуждений объектов государственной

экологической экспертизы на территории

городского округа Химки

Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Дата: "___" ________________ 20__ г.

Место: __________

ПРОТОКОЛ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ

в форме опроса

По объекту общественных обсуждений:

"_______________________________________________________________"

(наименование объекта общественных обсуждений)

№ __________

1. Объект общественного обсуждения:

2. Общественные обсуждения проведены на основании следующих

нормативных правовых актов:

3. Цели общественных обсуждений:

4. Цель планируемой (намечаемой) хозяйственной и иной деятельности:

5. Инициатор общественных обсуждений (Заказчик):

6. Разработчик проектной документации:

7. Организатор общественных обсуждений: Администрация городского

округа Химки Московской области совместно с Заказчиком и

Исполнителем (при наличии).

8. Формулировки вопросов, предлагаемых при проведении опроса:

1. –

2. –

3. –

9. Способ информирования общественности о сроках проведения

опроса, месте размещения и сбора опросных листов, в том числе в

электронном виде:

10. Даты проведения опроса: с ___ по ___.

11. Число полученных опросных листов_____штук.

12. Число опросных листов, признанных недействительными (опросные

листы, в которых отсутствует позиция участника общественных

обсуждений: ответы на поставленные вопросы и (или) замечания,

предложения и комментарии в отношении объекта общественных

обсуждений):_____штук

13. РЕЗУЛЬТАТЫ ОПРОСА, включая дополнительные к поставленным

вопросам позиции, замечания, предложения и комментарии,

выявленные по объекту общественных обсуждений:

РЕШИЛИ:

1.

2.

3.

___________________________________________________________

Итоги голосования: "за" - ____, "против" - ____, "воздержалось" - ___,

решение принято ____ количеством голосов.

Протокол подписывается представителями органов исполнительной

власти и местного самоуправления, граждан, общественных организаций

(объединений), заказчика.

Приложения:

Председатель комиссии:

_______________________ _____________________________

(подпись) (должность, фамилия, инициалы)

Секретарь комиссии:

_______________________ _____________________________

(подпись) (должность, фамилия, инициалы)

Члены комиссии:

_______________________ _____________________________

(подпись) (должность, фамилия, инициалы)

_______________________ _____________________________

(подпись) (должность, фамилия, инициалы)

Представители граждан, общественных организаций (объединений):

_______________________ _____________________________

(подпись) (должность, фамилия, инициалы